

**Unità locale**

OBI ITALIA Srl a socio unico
Via Carlo Schleifer, 6
I-28100 Novara (NO)
Partita IVA IT00508260973

Sede legale

OBI ITALIA Srl a socio unico Via A. Volta, 16 -
I-20093 Cologno Monzese (MI)

Unità locale

Via Carlo Schleifer, 6, I-28100 Novara (NO)

Offerta standard

Duplicato



03006101510000162143

Num.offerta

51000016214

Lordo

Data documento

27-feb-2025

Utente

ALESSANDRO S

Nr. diretto

+39 0321 678600

Validità offerta 30 gg

Pos	Codice OBI Cod.art.forn.	Descrizione Misure	IVA	Quantità UdV	Prezzo unit. Lordo €	Totale Lordo €
1	1835842	SET BRUGOLE SFERICHE	1	3	7,95	23,85
2	2252377	CUTTER UNIVERSALELAMA TRONCABILE MM18	1	1	8,95	8,95
3	4994919	100 FASCETTE 4,8 X 300 MM NERE	1	1	4,95	4,95
4	4528360	FASCETTE 200 X 7,6 MM NERO	1	1	2,65	2,65
5	4528337	FASCETTE 150 X 3,6 MM 100 PZ NERO	1	1	1,85	1,85
6	1051564	MARTELLI P.MECCANICA500G	1	5	9,95	49,75
7	5775713	FLESSOMET.TYLON 19MM 5M	1	1	12,95	12,95
8	2908242	SET MORSETTI A MOLLA100/150MM BASIC	1	1	4,75	4,75
9	1716877	*OLIO PER COMPRESS. 1 LT 27101981 1 LT	1	1	10,95	10,95
10	5575667	PASTA LAVAMANI TRADIZIONALE BARATTOLO ML 500	1	20	4,95	99,00
11	1899475	RIVETTAT. MANUALE RP10+100 RIVETTI	1	1	31,95	31,95
12	3964350	SET 6 CACCIATIVITIPRECISIONEIN COFAN BASIC	1	1	10,95	10,95
13	3416963	WD 40 SPRAY MULTIUSO 34031910 ML. 400	1	2	10,45	20,90
14	4915179	NASTRO SEGNALETICO ROTOLO 200 MT	1	1	4,65	4,65
15	3152980	NASTRO ADESIVO SEGNALEZ. GIALL/NERO 66x50	1	1	8,45	8,45

Totale (lordo) €:

296,55

Num.offerta 51000016214

Soc. sogg. alla attività di direzione e coordinamento ex art. 2497 bis CC da parte di OBI Group Holding SE Co. KGaA

Iscriz.reg.imprese MI-00508260973
RAEE IT0803000004146
REG.Pile IT09060P00000543

Capitale sociale 10.650.000,00 int.vers.

Telefono
+39 0321 678600

Nr. Fax
+39 0321 678601

Banca
Intesa Sanpaolo S.p.A.

Iban IT18H0306921531100000016826
BIC BCITITMM

Pagina 1 di 2
Data stampa 27-feb-2025
Stampato da VANESSA F